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Gårdskullan asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma nähtävillä 
Gårdskullan alueelle Lappersintien pohjoispuolelle suunnitellaan aurinkovoimalaa. Suunnittelualue on 150 

hehtaaria. Suunnittelualue on yleiskaavassa merkitty kulttuurimaisemaksi ja se sijoittuu valtakunnallisesti 

arvokkaalle maisema-alueelle. Kunta tutkii asemakaavan kautta, täyttyvätkö edellytykset sijoittaa 

aurinkovoimala alueelle. Asemakaava on kuulutettu vireille ja sen osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 

nähtävillä kirjastossa (Puistopolku 2, B-ovi) 1.8. saakka ja hankkeen verkkosivulla myös sen jälkeen. Lue 

lisää: www.siuntio.fi/gardskulla  

Järjestämme asukastilaisuuden Sivistyskampus Siuntion sydämen auditoriossa tiistaina 26.8. kello 18. Voit 

antaa mielipiteesi osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta viimeistään 3.9.2025 sähköpostitse 

tekninen@siuntio.fi tai postitse: Siuntion kunta, Tekninen toimisto, Siuntiontie 504, 02580 Siuntio.  

Lue kaikista Siuntioon suunnitelluista aurinkovoimaloista: www.siuntio.fi/aurinkovoimalat  

Seniorikortin uimahalliin ja kuntosalille voi noutaa kirjastosta 
Vuonna 1960 ja aiemmin syntyneet siuntiolaiset voivat noutaa ilmaisen uinti- ja kuntosalikortin kirjaston 

asiakaspalvelusta, Puistopolku 2, ajalla 10.6.–31.8. Kirjaston asiakaspalvelu on avoinna maanantaisin ja 

tiistaisin kello 13–19 ja keskiviikosta perjantaihin kello 10–16. Kirjastovirkailija merkitsee korttiin nimesi ja 

lunastuspäivän. Kortti on voimassa 12 kuukautta lunastuspäivästä. 

Seniorikortilla voit käydä joko uimahallissa tai kuntosalilla kymmenen kertaa. Saat kortin virallista 

henkilöllisyystodistusta näyttämällä. Kortti on henkilökohtainen, eli vain sinä voit lunastaa sen ja käyttää 

sitä. Jokainen käynti merkitään korttiin, joten muista ottaa se aina mukaan. 

Seniorikortteja jaetaan, koska maksuton uimahallin ja kuntosalin käyttö voitti osallistavan budjetoinnin 

äänestyksen. Osallistavan budjetoinnin teemana oli ikäihmisten hyvinvoinnin edistäminen. 

Uimahalli on auki koko kesän  
Siuntion uimahalli ja kuntosali (Lepopirtintie 80) ovat avoinna koko kesän. Ajalla 23.6.–3.8. uimahalli on 

auki ma–la 7–21 ja su 7–15. Kuntosali on auki joka päivä 7–21. Lue lisää: www.siuntio.fi/uimahalli 

Kunnan vaihde ja kunnantalo ovat kiinni 7.7.–3.8.  
Kunnan puhelinvaihde ja kunnantalo ovat suljettuna 7.7.–3.8. Löydät henkilökunnan yhteystiedot 

osoitteesta www.siuntio.fi/yhteystiedot. Moni viranhaltija ja työntekijä on lomalla heinäkuussa.   

Iltatorit ja ulkoilmaelokuva Kesäpihalla  
Kesäpihan iltatorit järjestetään perjantaina 25.7. ja 22.8. kello 17–20. Kesäpihan torin myyntipaikat ovat 

kaikille avoimia. Varaat vain paikkasi etukäteen. Lue lisää: www.siuntio.fi/kesapiha  

Kesäpihan kesäkausi päättyy 31.8. ulkoilmaelokuvan merkeissä. Kello 21 valkokankaalla esitetään ohjaaja 

Per Simonssonin elokuva Sommartider, joka kertoo ruotsalaisen popyhtyeen Gyllene Tiderin tarinan. Ikäraja 

on 7 vuotta. Ota mukaan viltti tai oma istuin! Näytös on maksuton. Esityksestä vastaa Pop Up Kino Helsinki. 

Rantarata ja Siuntiontie 
Junat eivät kulje Rantaradalla 23.6.–27.7. ratatöiden vuoksi. Siuntiontie asfaltoidaan kokonaisuudessaan 

21.7.–5.8. Tämä aiheuttaa häiriöitä liikenteessä. 
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